
九十九里ホーム病院における新型コロナウイルス感染者の発生について 

                            （第１報） 

 

                            令和４年７月２１日 

 

7 月２０日（水）、当院外来職員１名が、新型コロナウイルス感染症に感染していること 

が判明いたしました。この職員と接触した職員２名は、PCR 検査を行った結果、陰性が 

確認されました。感染した職員との濃厚接触者はおりません。 

尚、外来、病棟とも、感染対策を十分に取った上で、通常通り診療を続けております。 

当院では、今後も関係各所と連携し、感染対策に取り組んでまいりますので、ご理解の

程、お願い申し上げます。 

 

                           九十九里ホーム病院 

                            院長 石毛則男 


